
JAPAN KART CUP & KART de GO！ 2012 / 10 / 27   :  

練習走行 Weather :曇り

Track :ドライ

1 1 GT500MAX1 岡田、服部 ベローチェモータースポーツ ﾄﾆｰ/MAX 2'13.540 8 123.010
2 77 GT500 1 深沢、杉山 Moon raker 1st ﾄﾆｰ/YZ85 2'16.277 8 2.737 2.737 120.540
3 3 HDX-MAX 1 生方 潤一 with J・M・P ﾔﾏﾊ/MAX 2'16.668 7 3.128 0.391 120.195
4 71 GT500 O 1 常盤 翔太、秀樹 Team SYOTA FA KART/ｲｱﾒ 2'17.163 4 3.623 0.495 119.761
5 5 GT500 M 1 中野、中村、佐藤 高根沢オートクラブ★OBチーム WF/YZ80 2'17.612 8 4.072 0.449 119.370
6 117 HDX-MAX 2 森谷 実 BODY WORKS-SP ﾄﾆｰ/MAX 2'19.204 7 5.664 1.592 118.005
7 70 GT500 2 船本、川島、濱田 E・R・O Racing M ﾔﾏﾊ/YZ80 2'20.152 7 6.612 0.948 117.207
8 8 GT500 M 2 吉武、草間 Teamイデアベース＆BBR ﾄﾆｰ/YZ85 2'20.246 7 6.706 0.094 117.128
9 21 GT500 3 クロサワ、コモト BODY☆K☆WORKS ﾔﾏﾊ/YZ80 2'20.417 7 6.877 0.171 116.986

10 6 GT500MAX2 近藤、大場、山本、川面 コンドウR・うぃず・幸田Ｃ ﾋﾞﾚﾙ/MAX 2'20.588 7 7.048 0.171 116.844
11 63 GT500 4 岩井、中野、菊地 富士ヶ嶺レーシングサービス WF/YZ80 2'21.071 8 7.531 0.483 116.443
12 4 5 山崎、久保寺、井上 A-team ﾔﾏﾊ/YZ85 2'21.561 8 8.021 0.490 116.040
13 76 6 東海林、菅原、森 Moon raker 2nd ﾔﾏﾊ/YZ80 2'21.776 8 8.236 0.215 115.864
14 25 HDX-MAX 3 岡田 和大 J TRIC With J.M.P. ZANARDI/MAX 2'22.274 8 8.734 0.498 115.459
15 41 GT500 M 3 吉原、丹羽 チーム フェザー WF/YZ80 2'23.157 8 9.617 0.883 114.747
16 111 4 佐々木、野尻、白竹 ガレージCだよ全員集合！ ﾔﾏﾊ/YZ85 2'23.309 7 9.769 0.152 114.625
17 510 5 後藤、小林 お久しぶりのガレージC WF/YZ85 2'25.170 6 11.630 1.861 113.156
18 55 GT500 7 山川、川又、原田 Y's SPEED ｺｽﾐｯｸ/MAX 2'26.326 7 12.786 1.156 112.262
19 34 8 カガワ、ソエダ、ウチダ Farm.K ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄ/MAX 2'28.773 7 15.233 2.447 110.415
20 31 GT500 M 6 前島 一洋 P R D Racing4&フェザー TIA/YZ80 2'30.275 8 16.735 1.502 109.312
21 22 GT500 9 木村、小林、加藤、高橋 Farm.K ﾋﾞﾚﾙ/MAX 2'33.852 6 20.312 3.577 106.770
22 7 GT500MAX3 湯本 信之、雅人、匠 SMSG･RT ﾋﾞﾚﾙ/MAX 2'34.654 7 21.114 0.802 106.216
23 481 GT500 10 和彦、政弘、寛、誠 Quattro casa WF/YZ80 2'38.450 4 24.910 3.796 103.672
24 18 HDX-100 1 新井 陽介 Teamあらいちゃん&HDA ﾔﾏﾊ/KT100SEC2'39.855 7 26.315 1.405 102.761
25 801 GT500 O 2 伊藤、岩間 801プロジェクト ﾋﾞﾚﾙ/ROK 2'40.048 4 26.508 0.193 102.637
26 73 JKGT E 1 塚本、久保 JKB@WAKO'S TIA/GX270 2'47.965 7 34.425 7.917 97.799
27 108 2 木村、篠塚 ZEN Motors ﾄﾆｰ/KX21 2'48.093 7 34.553 0.128 97.724
28 144 JKGT 1 日吉、植田、森川 144Racing@ADVAN ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ/KX21 2'48.583 7 35.043 0.490 97.440
29 17 JKGT E 3 白井、藤咲、平野 P R D Racing4白井組 ｺｽﾐｯｸ/GX270 3'06.486 6 52.946 17.903 88.086

2 GT500MAX 福井 淳一 ベローチェモータースポーツ ﾋﾞﾚﾙ/MAX 0
13 GT500 中川、加藤 RISU CRG/YZ85 0
15 HDX-100 伊藤 博 がんばっぺ福島連合 CRG/KT100SEC 0
51 小川 淳 Team Ogawa & JPM ﾋﾞﾚﾙ/KT100SEC 0
69 GT500 影本、真崎、保戸田 E･R･O Racing S ﾄﾆｰ/ﾚﾊﾟｰﾄﾞ 0

Entry :34    Start :29

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
km/hName Car Type Lap

Fuji　Speedway(4,563m)
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グリッド表

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Fuji　Speedway(4,563m)
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順位結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 GT500MAX 1 岡田、服部 ベローチェモータースポーツ ﾄﾆｰ/MAX 25 1:00'28.632 112.873 2'09.865 19
2 71 GT500 O 1 常盤 翔太、秀樹 Team SYOTA FA KART/ｲｱﾒ 25 1:01'04.259 111.776 35.627 2'12.436 5
3 510 GT500 M 1 後藤、小林 お久しぶりのガレージC WF/YZ85 25 1:01'06.230 111.716 37.598 2'12.845 20
4 3 HDX-MAX 1 生方 潤一 with J・M・P ﾔﾏﾊ/MAX 25 1:01'19.013 111.328 50.381 2'13.262 9
5 77 GT500 1 深沢、杉山 Moon raker 1st ﾄﾆｰ/YZ85 25 1:01'29.637 111.007 1'01.005 2'12.298 5
6 5 GT500 M 2 中野、中村、佐藤 高根沢オートクラブ★OBチーム WF/YZ80 25 1:01'30.958 110.967 1'02.326 2'13.837 7
7 8 3 吉武、草間 Teamイデアベース＆BBR ﾄﾆｰ/YZ85 25 1:02'20.849 109.487 1'52.217 2'17.069 10
8 63 GT500 2 岩井、中野、菊地 富士ヶ嶺レーシングサービス WF/YZ80 25 1:02'27.946 109.280 1'59.314 2'14.744 6
9 4 3 山崎、久保寺、井上 A-team ﾔﾏﾊ/YZ85 24 1:01'02.466 107.345 1Lap 2'18.056 18

10 6 GT500MAX 2 近藤、大場、山本、川面 コンドウR・うぃず・幸田Ｃ ﾋﾞﾚﾙ/MAX 24 1:01'20.546 106.818 1Lap 2'13.591 5
11 21 GT500 4 クロサワ、コモト BODY☆K☆WORKS ﾔﾏﾊ/YZ80 24 1:01'45.840 106.089 1Lap 2'12.685 5
12 111 GT500 M 4 佐々木、野尻、白竹 ガレージCだよ全員集合！ ﾔﾏﾊ/YZ85 24 1:01'57.683 105.751 1Lap 2'14.814 22
13 25 HDX-MAX 2 岡田 和大 J TRIC With J.M.P. ZANARDI/MAX 24 1:02'02.143 105.624 1Lap 2'18.434 24
14 76 GT500 5 東海林、菅原、森 Moon raker 2nd ﾔﾏﾊ/YZ80 24 1:02'06.422 105.503 1Lap 2'18.286 6
15 41 GT500 M 5 吉原、丹羽 チーム フェザー WF/YZ80 24 1:02'27.524 104.909 1Lap 2'19.063 4
16 7 GT500MAX 3 湯本 信之、雅人、匠 SMSG･RT ﾋﾞﾚﾙ/MAX 23 1:00'34.094 103.663 2Laps 2'15.826 23
17 34 GT500 6 カガワ、ソエダ、ウチダ Farm.K ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄ/MAX 23 1:01'06.174 102.756 2Laps 2'19.874 16
18 51 HDX-100 1 小川 淳 Team Ogawa & JPM ﾋﾞﾚﾙ/KT100SEC 23 1:02'31.308 100.424 2Laps 2'30.256 18
19 31 GT500 M 6 前島 一洋 P R D Racing4&フェザー TIA/YZ80 22 1:00'30.487 99.242 3Laps 2'26.857 17
20 22 GT500 7 木村、小林、加藤、高橋 Farm.K ﾋﾞﾚﾙ/MAX 22 1:01'20.263 97.899 3Laps 2'23.190 22
21 15 HDX-100 2 伊藤 博 がんばっぺ福島連合 CRG/KT100SEC 22 1:02'40.172 95.819 3Laps 2'38.425 18
22 69 GT500 8 影本、真崎、保戸田 E･R･O Racing S ﾄﾆｰ/ﾚﾊﾟｰﾄﾞ 22 1:03'50.882 94.050 3Laps 2'25.524 5
23 2 GT500MAX 4 福井 淳一 ベローチェモータースポーツ ﾋﾞﾚﾙ/MAX 21 1:01'17.865 93.497 4Laps 2'17.299 15
24 73 JKGT E 1 塚本、久保 JKB@WAKO'S TIA/GX270 21 1:02'04.605 92.323 4Laps 2'44.494 20
25 108 2 木村、篠塚 ZEN Motors ﾄﾆｰ/KX21 21 1:02'04.615 92.323 4Laps 2'44.658 8
26 144 JKGT 1 日吉、植田、森川 144Racing@ADVAN ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ/KX21 20 1:00'53.810 89.616 5Laps 2'46.249 18
27 18 HDX-100 3 新井 陽介 Teamあらいちゃん&HDA ﾔﾏﾊ/KT100SEC 20 1:01'29.920 88.739 5Laps 2'41.977 2
28 117 HDX-MAX 3 森谷 実 BODY WORKS-SP ﾄﾆｰ/MAX 20 1:01'40.729 88.480 5Laps 2'16.776 19
29 17 JKGT E 3 白井、藤咲、平野 P R D Racing4白井組 ｺｽﾐｯｸ/GX270 19 1:00'40.164 85.440 6Laps 2'55.716 19
30 55 GT500 9 山川、川又、原田 Y's SPEED ｺｽﾐｯｸ/MAX 16 43'11.032 101.016 9Laps 2'22.913 4
31 481 10 和彦、政弘、寛、誠 Quattro casa WF/YZ80 14 1:02'11.176 61.343 11Laps 2'20.946 7

70 船本、川島、濱田 E・R・O Racing M ﾔﾏﾊ/YZ80
13 中川、加藤 RISU CRG/YZ85

801 GT500 O 伊藤、岩間 801プロジェクト ﾋﾞﾚﾙ/ROK

Fastest Lap

GT500MAX2'09.865 (19 / 25) 126.491 km/h 1 岡田、服部 / ベローチェモータースポーツ
HDX-MAX 2'13.262 (9 / 25) 123.267 km/h 3 生方 潤一 / with J・M・P
GT500 2'12.298 (5 / 25) 124.165 km/h 77 深沢、杉山 / Moon raker 1st
GT500 M 2'12.845 (20 / 25) 123.654 km/h 510 後藤、小林 / お久しぶりのガレージC
HDX-100 2'30.256 (18 / 23) 109.325 km/h 51 小川 淳 / Team Ogawa & JPM
JKGT E 2'44.494 (20 / 21) 99.863 km/h 73 塚本、久保 / JKB@WAKO'S
GT500 O 2'12.436 (5 / 25) 124.036 km/h 71 常盤 翔太、秀樹 / Team SYOTA
JKGT 2'46.249 (18 / 20) 98.808 km/h 144 日吉、植田、森川 / 144Racing@ADVAN

Start Time :14:20'00    Finish Time :15:20'28.632 Entry :34    Start :31    Finish :31

Pos No Class C.P. Name Car Type Lap LapTotal Time Gap Best TimeAve.
km/h

Fuji　Speedway(4,563m)
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順位結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

GT500MAX Start Time :14:20'00    Finish Time :15:20'28.632 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 1 岡田、服部 ベローチェモータースポーツ ﾄﾆｰ/MAX 25 1:00'28.632 112.873 2'09.865 19
2 6 近藤、大場、山本、川面 コンドウRうぃず幸田Ｃ ﾋﾞﾚﾙ/MAX 24 1:01'20.546 106.818 1Lap 1Lap 2'13.591 5
3 7 湯本 信之、雅人、匠 SMSG･RT ﾋﾞﾚﾙ/MAX 23 1:00'34.094 103.663 2Laps 1Lap 2'15.826 23
4 2 福井 淳一 ベローチェモータースポーツ ﾋﾞﾚﾙ/MAX 21 1:01'17.865 93.497 4Laps 2Laps 2'17.299 15

HDX-MAX Start Time :14:20'00    Finish Time :15:21'19.013 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 3 生方 潤一 with JMP ﾔﾏﾊ/MAX 25 1:01'19.013 111.328 2'13.262 9
2 25 岡田 和大 J TRIC With J.M.P. ZANARDI/M24 1:02'02.143 105.624 1Lap 1Lap 2'18.434 24
3 117 森谷 実 BODY WORKS-SP ﾄﾆｰ/MAX 20 1:01'40.729 88.480 5Laps 4Laps 2'16.776 19

GT500 Start Time :14:20'00    Finish Time :15:21'29.637 Entry :12    Start :11    Finish :10
1 77 深沢、杉山 Moon raker 1st ﾄﾆｰ/YZ85 25 1:01'29.637 111.007 2'12.298 5
2 63 岩井、中野、菊地 富士ヶ嶺レーシングサービス WF/YZ80 25 1:02'27.946 109.280 58.309 58.309 2'14.744 6
3 4 山崎、久保寺、井上 A-team ﾔﾏﾊ/YZ85 24 1:01'02.466 107.345 1Lap 1Lap 2'18.056 18
4 21 クロサワ、コモト BODY☆K☆WORKS ﾔﾏﾊ/YZ80 24 1:01'45.840 106.089 1Lap 43.374 2'12.685 5
5 76 東海林、菅原、森 Moon raker 2nd ﾔﾏﾊ/YZ80 24 1:02'06.422 105.503 1Lap 20.582 2'18.286 6
6 34 カガワ、ソエダ、ウチダ Farm.K ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄ/MA23 1:01'06.174 102.756 2Laps 1Lap 2'19.874 16
7 22 木村、小林、加藤、高橋 Farm.K ﾋﾞﾚﾙ/MAX 22 1:01'20.263 97.899 3Laps 1Lap 2'23.190 22
8 69 影本、真崎、保戸田 E･R･O Racing S ﾄﾆｰ/ﾚﾊﾟｰﾄﾞ 22 1:03'50.882 94.050 3Laps 2'30.619 2'25.524 5
9 55 山川、川又、原田 Y's SPEED ｺｽﾐｯｸ/MAX16 43'11.032 101.016 9Laps 6Laps 2'22.913 4

10 481 和彦、政弘、寛、誠 Quattro casa WF/YZ80 14 1:02'11.176 61.343 11Laps 2Laps 2'20.946 7
70 船本、川島、濱田 ERO Racing M ﾔﾏﾊ/YZ80
13 中川、加藤 RISU CRG/YZ85

GT500 M Start Time :14:20'00    Finish Time :15:21'06.230 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 510 後藤、小林 お久しぶりのガレージC WF/YZ85 25 1:01'06.230 111.716 2'12.845 20
2 5 中野、中村、佐藤 高根沢オートクラブ★OBチーム WF/YZ80 25 1:01'30.958 110.967 24.728 24.728 2'13.837 7
3 8 吉武、草間 Teamイデアベース＆BBR ﾄﾆｰ/YZ85 25 1:02'20.849 109.487 1'14.619 49.891 2'17.069 10
4 111 佐々木、野尻、白竹 ガレージCだよ全員集合！ ﾔﾏﾊ/YZ85 24 1:01'57.683 105.751 1Lap 1Lap 2'14.814 22
5 41 吉原、丹羽 チーム フェザー WF/YZ80 24 1:02'27.524 104.909 1Lap 29.841 2'19.063 4
6 31 前島 一洋 P R D Racing4&フェザー TIA/YZ80 22 1:00'30.487 99.242 3Laps 2Laps 2'26.857 17

HDX-100 Start Time :14:20'00    Finish Time :15:22'31.308 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 51 小川 淳 Team Ogawa & JPM ﾋﾞﾚﾙ/KT10023 1:02'31.308 100.424 2'30.256 18
2 15 伊藤 博 がんばっぺ福島連合 CRG/KT10022 1:02'40.172 95.819 1Lap 1Lap 2'38.425 18
3 18 新井 陽介 Teamあらいちゃん&HDA ﾔﾏﾊ/KT100S20 1:01'29.920 88.739 3Laps 2Laps 2'41.977 2

JKGT E Start Time :14:20'00    Finish Time :15:22'04.605 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 73 塚本、久保 JKB@WAKO'S TIA/GX27021 1:02'04.605 92.323 2'44.494 20
2 108 木村、篠塚 ZEN Motors ﾄﾆｰ/KX21 21 1:02'04.615 92.323 0.010 0.010 2'44.658 8
3 17 白井、藤咲、平野 P R D Racing4白井組 ｺｽﾐｯｸ/GX2719 1:00'40.164 85.440 2Laps 2Laps 2'55.716 19

GT500 O Start Time :14:20'00    Finish Time :15:21'04.259 Entry :2    Start :1    Finish :1
1 71 常盤 翔太、秀樹 Team SYOTA FA KART/ｲｱ25 1:01'04.259 111.776 2'12.436 5

801 伊藤、岩間 801プロジェクト ﾋﾞﾚﾙ/ROK

JKGT Start Time :14:20'00    Finish Time :15:20'53.810 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 144 日吉、植田、森川 144Racing@ADVAN ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ/KX20 1:00'53.810 89.616 2'46.249 18

Fastest Lap

GT500MAX2'09.865 (19 / 25) 126.491 km/h 1 岡田、服部 / ベローチェモータースポーツ
HDX-MAX 2'13.262 (9 / 25) 123.267 km/h 3 生方 潤一 / with JMP
GT500 2'12.298 (5 / 25) 124.165 km/h 77 深沢、杉山 / Moon raker 1st
GT500 M 2'12.845 (20 / 25) 123.654 km/h 510 後藤、小林 / お久しぶりのガレージC
HDX-100 2'30.256 (18 / 23) 109.325 km/h 51 小川 淳 / Team Ogawa & JPM
JKGT E 2'44.494 (20 / 21) 99.863 km/h 73 塚本、久保 / JKB@WAKO'S
GT500 O 2'12.436 (5 / 25) 124.036 km/h 71 常盤 翔太、秀樹 / Team SYOTA
JKGT 2'46.249 (18 / 20) 98.808 km/h 144 日吉、植田、森川 / 144Racing@ADVAN

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimeAve.
km/hPos No Name Car

Fuji　Speedway(4,563m)
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ラップチャート Weather :晴れ

Track :ドライFuji　Speedway(4,563m)
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